税関様式Ｃ第5802号

外国郵便物に係る輸入してはならない貨物該当通知書
Notice of Prohibited Articles Contained

In Parcel Post from Abroad

令和　　年　　月　　日

Date:

該当通知書番号第　　号

Notice No.

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

To

（住　　所）

（Address）

○○税関長（又は税関支署長）　　　　印

Director of  　　　　 　　     Customs

貴殿あて外国郵便物が下記のとおり到着しましたが、当該郵便物中に包有されている下記４及び５に掲げる物品は、下記６の理由により、関税法第69条の11第1項第7号･第8号に該当すると認められますので、同条第3項の規定に基づき通知します。

You are hereby notified under the provisions of Item 3, Article 69-11 of the Customs Law, that the importation of the article(s) given below 4 and 5, contained in the parcel from abroad and addressed to you, shall not be permitted as it is (they are) found, by the reasons shown below 6, to fall under the provisions of Item 1-7・8 of the same article.

記

１　郵便物番号
Parcel post No.

２　差出国
Country from which sent:

３　差出人住所氏名

Name and Address of sender:

４　品名
Description:

５　数量
Quantity:

６　理由
Reasons for applying Item 1-7・8, Article 69-11 of the Customs Law:

（備考）　本通知について、貴殿に異議がなく、当該物品を放棄されるときは、添付の「任意放棄書」に所定の事項を記入のうえ、次あて送付して下さい。

（Remark）　If you have no intention to file a protest, please send the declaration for abandonment of articles, enclosed herewith to the undermentioned customs.

（所在地及び税関名（外郵出張所名まで記入する）を和文及び英文で記入しておく。）
（規格　Ａ４）